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Arbetslag	  Lott/stuga	 	Namn,	telefon	     mailadress

Röda 54

33/94

Lars Sundin  072-5898703 

Bengt-Åke Olsson  073-276 74 97

lars.g.sundin@telia.com 

bengan@mediaprodbo.se

Gröna 245/21

191/17

 Kjell	Johansson	 070-313 35 33 

Bengt Haggren  076-847 87 21

jkbil@hotmail.com

bengt.haggren@gmail.com

Gula 217 Camilla Williams   076-875 69 34 camilla.williams@telia.com

Lila 153 Christina Eklund	  073-980 48 31 christinaeklund@yahoo.se

Blå 2/104

1/103

Nils Arnell  070-666 35 03

Tommy Edman 0155-28 72 09

 nils.arnell03@gmail.com

kristina.edman@gmail.com

Vita 395 Tomas Leray  070-5735646

Orange 312

350

Ingrid Pettersson 076-819 44 10 

Ingrid Pettersson  072-872 80 32

Bruna 323

322

Lena Forsberg  070-8189883

Anita Karlsson  072-0120565

lena.forsberg@bredband.net

nitavallmo@gmail.com

Rosa 374 Axel Remnert Sellén  073-7107088

t.leray@icloud.com

axelsellen@gmail.com




